[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
 [image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発１９－０１６
２０１９年１０月１日
各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
キャビネット幹事　　Ｌ 岩瀬　清高
地区国際大会委員長　Ｌ 大森  正昭

[bookmark: _Hlk20821603]第58回OSEALフォーラム参加登録（早期）追加申込期間延長のご案内
【新規申込のみ延長受付いたします：10月８日（火）〆切】

前略　第58回ＯＳＥＡＬフォーラム委員会より標記の件で下記通り連絡が届きましたのでお知らせ致します。ご参加予定の方で未だご登録がお済でない方をクラブでお纏めいただき、メール又はFAXにてご登録ください。
早々

[bookmark: _GoBack]
第58回OSEALフォーラム委員会
委員長　寺越　慎一

第58回OSEALフォーラム参加登録の早期登録の期限を9月30日(月)と延長をさせていただきましたが、
10月8日(火)まで、新規の追加登録者のみの受付をさせていただきます。(既にお申込みいただいている方の
変更はできません)

また、申込みはクラブ単位で別添の「参加登録申込書」及び「参加登録リスト」をメールで送付していただく方法（メール送信できない場合はFAXでも受付可能）とし、ウェブサイトからのお申込みは締め切りとさせていただきますので、ご注意ください。

登録料は12,000円で、こちらも10月8日(火)までにご送金ください。

10月9日(水)以降は、当日登録とし、通常登録料（13,000円（US$120）とさせていただきます。

参加当日11月6日(水)13時（予定）より、開会式会場となります広島グリーンアリーナ武道場で当日登録ブースを設置して受付を致しますのでよろしくお願いいたします。

　【当日登録・事前登録者のキット受渡しについて】
11月6日（水）13:00～21:00　広島グリーンアリーナ武道場
11月7日（木）　9:00～17:00　広島グリーンアリーナ武道場
11月8日（金）　9:00～17:00　広島グリーンアリーナ武道場
11月9日（土）　9:00～16:00　広島国際会議場
＊現状予定です。時間変更等がありましたら大会ホームページ等でお知らせいたしますので必ずご確認ください。

開会まで約40日となり、当委員会ではセミナーの充実を中心として準備をすすめております。実りの多いフォーラムにしてまいりますので、是非多くの登録をお待ちしております。何卒よろしくお願い申し上げます。

【登録申込み先】　第58回OSEALフォーラム事務局
Eメール　oseal2019-2@or.kntcs.co.jp
TEL 082-545-3883　FAX 082-241-3988

同文写送信先：ゾーン・チェアパーソン

image1.png